
UCHWAŁA NR VII/ 185 /24 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.1465) oraz art.94 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz.1270 z 
późn.zm.) w związku z § 4 pkt 1 Uchwały Nr LXVI/1876/23 Rady Miasta 
Krosna z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok z 
późn.zm. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie poręczenia wykonania 
zobowiązania Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
Krośnieński Holding Komunalny Sp. z o.o. w Krośnie względem Banku 
Gospodarstwa Krajowego  Region Podkarpacki w Rzeszowie  dla potrzeb 
udzielenia przez BGK gwarancji zapłaty na rzecz Wykonawcy  „Budowy Bloku 
energetycznego opalanego paliwem wytwarzanym na bazie pozostałości z 
sortowania odpadów komunalnych”. 

2. Poręczenie, o którym mowa w ust.1,  udzielone będzie na 2025 rok do 
wysokości 76.386.318,31 zł. 

3. Poręczenia udziela się do dnia 30 grudnia 2025 roku. 
§ 2. Warunki i tryb poręczenia określi umowa cywilnoprawna zawarta 

pomiędzy poręczycielem i wierzycielem. 
§ 3. Źródłem pokrycia zobowiązania będą dochody własne zaplanowane w 

budżecie Miasta Krosna na 2025 rok. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8496A3C3-9A6E-44A2-9BD8-61FBC6069BBD. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miasta Krosna 

 
 

Anna Galert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8496A3C3-9A6E-44A2-9BD8-61FBC6069BBD. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/ 185 /24 RADY MIASTA KROSNA z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


